«АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

	[image: ]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
АСТАНЫ»

	БҰЙРЫҚ

	ПРИКАЗ

Об утверждении состава
попечительских советов организаций
образования города Астаны

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 13 главы 2 приказа министра образования и                 науки Республики Казахстан от 27 июля 2017 года №355 «Об утверждении Типовых правил организации работы попечительского совета в организациях образования и порядка его избрания» и на основании решения протокола заседания от 16 октября 2024 года комиссии попечительского совета, созданной при управлении образования города Астаны, приказываю:
1. Утвердить состав попечительских советов организаций среднего образования города Астаны, в том числе специализированных и специальных организаций образования, коммунального государственного учреждения «Центр поддержки детей, нуждающихся в специальных социальных услугах» согласно приложению.
 	2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления С. Адылбаева.
	Приложение: на 439 страницах на государственном и официальном языках.

Руководитель управления 					      К. Сенгазыев

image1.png